PORTARIA Nº 31/2017
ITACIR GRANDO, PREFEITO EM EXERCÍCIO DE SÃO JOSÉ DO HERVAL, ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA a Srª SILVANE VIEIRA COLUSSI, matrícula nº 97, professora Municipal, em regime suplementar de 16 (dezesseis) horas, para suprir necessidade temporária de Monitora do Programa Primeira Infância Melhor – PIM, contar de 01 de fevereiro de 2017.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO HERVAL, EM 31 DE JANEIRO DE 2017.

ITACIR GRANDO,

PREFEITO EM EXERCÍCIO.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.